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DAĞITIM YERLERİNE

02-05 Haziran 2023 tarihleri arasında Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın katkılarıyla, İstanbul 

Atatürk Kültür Merkezi'nde düzenlenecek olan ve üniversitemizin de paydaşı olduğu "İstanbul Dijital 

Sanat Festivali"nde, yapay zekâ, kinetik sanat, biyo-sanat, algoritmik sanatlar olmak üzere yeni medyanın 

pek çok farklı alanlarına yer verilecektir. 

Konuyla ilgili bilgi, afiş ve görseller ekte sunulmuş olup, konunun akademik personelinize ve 

öğrencilerinize duyurulması, festivale katılımın teşvik edilmesi, görsellerin sosyal medya 

hesaplarınızdan paylaşılması hususunu saygı ile arz ederim.

Prof. Dr. Fevzi Rifat ORTAÇ

 Rektör
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İSTANBUL DİJİTAL SANAT FESTİVALİ (İDSF’23)

02-05 Haziran 2023 tarihleri arasında İstanbul Atatürk Kültür Merkezi’nde 

gerçekleştirilecek olan İstanbul Dijital Sanat Festivali, her yıl değişen teması ve 

sanatçılarıyla bu yıl geçtiğimiz iki edisyonundan daha da fazla sanatçıyı ağırlıyor. Kültür 

ve Turizm Bakanlığı katkılarıyla, Konya Ticaret Odası (KTO) Karatay Üniversitesi’nin de 

paydaşları arasında yer aldığı ve dijital sanat üzerine sorulan sorulardan yola çıkarak 

düzenlenen festivalde kinetik sanat, biyo-sanat, algoritmik sanatlar, yeni medyanın farklı 

alanlarına yer veriliyor. Dünyanın dört bir yanından sanatçıların nitelikli eserlerinin yer 

alacağı festival, dijital sanatın kültürel çeşitliliklerle köprü kurma ve insanları bir araya 

getirme potansiyelini de vurguluyor.  

 Festival, geçtiğimiz yıl sürdürülebilirlik konusu üzerinde odaklanırken, bu yıl 

yakın geleceği konuştuğumuz günlerde insan-doğa, insan-bilgisayar, makine-doğa gibi 

konuları merkezine alarak molekül ve ham maddenin felsefi olarak üretimi üzerinden 

dijital sanat özelinden biyo-sanat, algoritmalar, yapay zekâ, yeni medya gibi dijital 

sanatların alt başlıklarına odaklanıyor. Sergideki sanatçılar, molekül ve ham maddeyi 

araştırmak için çeşitli yaklaşımlar benimsemiştir. Sanatçılardan bazıları hareket 

hâlindeki moleküllerin görüntülerini yakalamak için mikroskoplar kullanırken, bazıları 

da dünyanın moleküler düzeyde nasıl görülebileceğini hayal ederek soyut temsillerini 

ortaya koymuştur. Böylelikle sanatçılar, sergi vesilesiyle bilim, teknoloji ve sanatın 

kesişebileceğini göstermeye çalışmaktadır. Festival, diğer sergilerden farklı olarak, 

normal şartlarda yan yana görülemeyecek ve belki de hayal dahi edilemeyecek işleri bir 

araya getirerek, izleyicileri birbirinden farklı disiplinlerin arasındaki ilişki hakkında da 

düşünmeye sevk etmektedir. Böylelikle farklı disiplinlerin birbirlerine ne tür katkılar 

sunabileceğinin de imkânı aranmaktadır.

 Her yıl dijital sanatların farklı alt başlıklarının güncel yansımalarını gören 

ziyaretçiler, bu yıl diğer yıllardan farklı olarak daha çok matematik, fizik ve diğer temel ve 

doğa bilimleri eserlerini keşfedebilecektir. VR (Virtual Reality) ve AR (Augmented 

Reality) eserlerinin de yer alacağı festival, her yaştan izleyiciye hitap etmekte olup 

özellikle teknolojiye ve dijital sanata ilgi duyan üniversite öğrencilerine büyük bir 

deneyim fırsatı sunmaktadır.
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Festivalde aynı zamanda workshop ve paneller de yer almaktadır. Bu kapsamda 

NFT ve ekosistemindeki son gelişmeleri, biyo-sanat ve biyo-tasarım gibi olguların 

geleceğimizi nasıl şekillendireceğini, robotik ve yazılımın sanata olan etkilerine workshop 

ve panellerde değinilmektedir. Bu kapsamda festival, yapay zekâ ve yeni çıkan yapay 

zekânın algoritmalarının öğretileceği atölyelere de ev sahipliği yapmaktadır. 

Festivalle ilgili ayrıntılı bilgiye https://digitalartfestistanbul.org/ adresinden, 

festival afişi ve sosyal medya ile ilgili görsellere ise bit.ly/idafgorseller adresinden 

ulaşabilirsiniz.
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